Programa Oportunidad Laboral- Fase Il -2022

lera. QUINCENA TITULARES - PIRIAPOLIS - LA CAPUERA

ORDEN DE
PRELACION
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CEDULA
25443809
45207720
47238888
47310553
47567607
47931931
52616136
54365967
54367404
54460339
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