

**1era. QUINCENA TITULARES – PIRIÁPOLIS – LA CAPUERA**

<b>ORDEN DE PRELACIÓN</b>	<b>CÉDULA</b>
2	25443809
10	45207720
7	47238888
1	47310553
8	47567607
4	47931931
3	52616136
6	54365967
5	54367404
9	54460339